Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 августа 2022 года						                 № 44/231-5
г. Осташков

О регистрации кандидата в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу №16
Спиридонова Михаила Алексеевича

Рассмотрев документы, представленные Спиридоновым Михаилом Алексеевичем, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России», на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу № 16, в соответствии со статьями 26, 351, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 321,  34, 35, 36 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа», постановлением территориальной избирательной комиссии Осташковского округа от 16 июля 2022 года №37/198-5 «О заверении списка кандидатов в депутаты
Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением  «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Думы второго созыва»  территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Зарегистрировать   Спиридонова Михаила Алексеевича, 1991 года рождения, домохозяина, выдвинутого избирательным объединением  «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России»  кандидатом в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу №16.
Дата регистрации: 04 августа 2022 года.
[bookmark: _GoBack]Время регистрации: 17 час 50 мин.
2. Выдать Спиридонову Михаилу Алексеевичу удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва по одномандатному избирательному округу №16.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Селигер».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	и.о. Секретаря
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

А.А. Иванова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

4

августа

2022

года

№

4

4

/2

3

1

-

5

г. Осташков

О регистрации кандидата в депутаты

Осташковской городской Думы

второго созыва

по

одномандатному

избирательному округу №

1

6

Спиридонова Михаила Алексеевича

Рассмотрев документы, представленные

Спиридоновым Михаилом

Алексеевичем

,

выдвинутого избирательным объединением

«Тверское

региональное отделение Политической партии

ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России»

,

на выдвижение и регистрацию кандидатом

в депутаты

Осташковской городской Думы второго созыва по

одномандатному избирательному округу №

1

6

, в соответствии со статьями 26,

35

1

, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями

22, 32

1

,  34, 35, 36 Избирательного код

екса Тверской области,

постановлением

Избирательной комиссии Тверской области от

22 апреля 2022г. № 62/730

-

7 «О

возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в

органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского

городс

кого округа Тверской области на территориальную избирательную

комиссию Осташковского округа

»

, постановлением территориальной

избирательной комиссии Осташковского округа

от 16 июля 2022 года

№37/198

-

5 «

О заверении списка кандидатов в депутаты

Осташковской

городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным

объединением  «Тверское региональное отделение Политической партии

ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России» по одномандатным

избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Ду

мы

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    0 4   августа   2022   года                                 №  4 4 /2 3 1 - 5   г. Осташков     О регистрации кандидата в депутаты  Осташковской городской Думы  второго созыва  по  одномандатному   избирательному округу № 1 6   Спиридонова Михаила Алексеевича     Рассмотрев документы, представленные   Спиридоновым Михаилом  Алексеевичем ,  выдвинутого избирательным объединением  «Тверское  региональное отделение Политической партии  ЛДПР -   Либерально - демократической партии России» ,  на выдвижение и регистрацию кандидатом  в депутаты  Осташковской городской Думы второго созыва по  одномандатному избирательному округу №   1 6 , в соответствии со статьями 26,  35 1 , 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  22, 32 1 ,  34, 35, 36 Избирательного код екса Тверской области,   постановлением  Избирательной комиссии Тверской области от  22 апреля 2022г. № 62/730 - 7 «О  возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в  органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского  городс кого округа Тверской области на территориальную избирательную  комиссию Осташковского округа » , постановлением территориальной  избирательной комиссии Осташковского округа  от 16 июля 2022 года  №37/198 - 5 « О заверении списка кандидатов в депутаты    Осташковской  городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным  объединением  «Тверское региональное отделение Политической партии  ЛДПР -   Либерально - демократической партии России» по одномандатным  избирательным округам на выборах депутатов Осташковской городской Ду мы